این کارگروه ۳۹ عضو دارد که

اعضای گروه هفت، روسیه، چین و ژاپن از اعضای آن هستند.
FATF وضعیت ایران در

FATF در سال سه بار تشکیل جلسه می دهد و اخیرا اجلاسی نداشته و
اجلاس آتی آن برای بررسی و تصمیم گیری در خصوص اقدامات کشورها
از جمله ایران، در فوریه ۲۰۲۰ )بهمن ۱۳۹۸( برگزار می شود. در این راستا
و درحالی که هنوز پیوســتن یا نپیوستن ایران به FATF تعیین تکلیف
نشــده است، در پی مطرح شــدن برخی خبرها درباره بازگشت جمهوری
اسلامی ایران به لیست ســیاه کارگروه اقدام مالی )FATF(، وزارت امور
اقتصادی و دارایی، بازگشت ایران به لیست سیاه FATF را تکذیب کرد.